

**Komplementarselskabet Rødby  
Fjord WTG 3 ApS**

**Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 34 69 88 48**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juni 2017

---

Knud Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 88 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. september 2012  
Hjemsted: Gladsaxe

**Direktion** Knud Erik Andersen

**Revision** KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets formål at fungere som komplementar i Rødby Fjord WTG 3 K/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på EUR 3.312, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på EUR 17.768.

Selskabets resultat for året 2016 er som forventet. Der forventes et lignende resultat for 2017.

Der har i 2016 ikke været aktivitet i Rødby Fjord WTG 3 K/S, som selskabet er komplementar for. Som følge deraf har selskabet ingen indtægter (komplementarbidrag) i 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.051</b>	<b>12.049</b>
Resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.051
Finansielle indtægter	1	236	5.554
Finansielle omkostninger	2	<u>-3</u>	<u>-6.065</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.818</b>	<b>10.487</b>
Skat af årets resultat		<u>-494</u>	<u>-1.788</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.312</u></b>	<b><u>8.699</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.312</u>	<u>8.699</u>
		<b><u>-3.312</u></b>	<b><u>8.699</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.898	6.319
Andre tilgodehavender		0	292
Udskudt skatteaktiv		1.060	942
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.958</b></u>	<u><b>7.553</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.820</b></u>	<u><b>15.539</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>19.778</b></u>	<u><b>23.092</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.778</b></u></u>	<u><u><b>23.092</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		10.736	10.736
Overført resultat		<u>7.032</u>	<u>10.344</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>17.768</u></b>	<b><u>21.080</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.010</u>	<u>2.012</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.010</u></b>	<b><u>2.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.010</u></b>	<b><u>2.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.778</u></b>	<b><u>23.092</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter / konsolidering	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	10.736	10.344	21.080
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.312</u>	<u>-3.312</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>10.736</u></b>	<b><u>7.032</u></b>	<b><u>17.768</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	190	5.554
Valutakursgevinster	<u>46</u>	<u>0</u>
	<b><u>236</u></b>	<b><u>5.554</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.054
Andre finansielle omkostninger	0	1
Kursreguleringer omkostninger	<u>3</u>	<u>10</u>
	<b><u>3</u></b>	<b><u>6.065</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	11.406
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11.406</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	-1.863
Årets afgang	0	2.914
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.051</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar i Rødby Fjord WTG3 K/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. Pr. 31. december 2016 udgør de samlede aktiver i selskabet 0 EUR og de samlede gældsforpligtelser udgør 0 EUR.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab KEA Holding I ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.

### 7 Nærtstående parter / konsolidering

European Energy A/S er noteret som ejer af:  
Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS  
Gyngemose Pakvej 50  
2860 Søborg, Danmark  
**Bestemmende indflydelse**

Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS er en del af koncernregnskabet for European Energy A/S, Søborg, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for European Energy A/S kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden eller på følgende hjemmeside <http://europeanenergy.dk/>